ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                  Tu Mơ Rông, ngày      tháng   8  năm 2024

Về việc hoàn thiện hồ sơ Nhiệm

vụ quy hoạch xây dựng vùng

huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon

Tum đến năm 2040

                                 Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Thông báo số 5479/TB-VP ngày 29/7/2024 về Kết luận của Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm tại buổi làm việc về công tác lập

quy hoạch xây dựng vùng huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông đã chỉ đạo đơn vị chuyên môn phối

hợp với đơn vị tư vấn tổ chức rà soát, bổ sung, điều chỉnh các nội dung Nhiệm vụ

quy hoạch xây dựng vùng huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum đến năm 2040 phù

hợp với Quy hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trình

phê duyệt, các quy định pháp luật có liên quan và tình hình thực tế của địa phương

(theo Kết luận 1884-KL/TU ngày 02 tháng 7 năm 2024 của Ban Chấp hành Đảng

bộ Tỉnh về điều chỉnh một số mục tiêu tại Nghị quyết số 16-NQ/TU, ngày 23-8-

2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về quy hoạch, xây dựng, quản lý và phát

triển bền vững đô thị trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045). Trên cơ sở đó kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, trình UBND tỉnh để được

phê duyệt và triển khai các nội dung tiếp theo.

(Có Hồ sơ hoàn thiện Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng huyện Tu Mơ

Rông, tỉnh Kon tum đến năm 2040 và Dự thảo Quyết định phê duyệt gửi kèm theo)

 Văn bản này thay thế văn bản số 533/BC-UBND ngày 08 tháng 07 năm

2024 của UBND huyện Tu Mơ Rông về việc Báo cáo tiếp thu giải trình đối với

Nhiệm vụ quy hoạch xây dựng vùng huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum đến năm

2040.

Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông báo Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Quang

		2024-08-02T10:33:02+0700
	Nguyễn Văn Thắng

		2024-08-02T10:33:44+0700
	Phạm Xuân Quang

		2024-08-03T05:01:31+0700

		2024-08-03T05:01:31+0700

		2024-08-03T05:01:31+0700